
Acuerdo admitiendo la renuncia de un grado militar. 

EL GOBIERNO: 
Siendo justas las causas por 	que renuncia el 	señor 

don José Rudriguez, su grado de Capitan i la Comandan-
cia local de Chichigalpa; en uso de sus facultades, 

ACUERDA : 
Unico—Admítese la dimision del señor Rodriguez de 

su grado de Capitan i de la Comandancia 	de Chichigal- 
pa; nombrándose para 	servir este empleo, al señor Te- 
niente efectivo don Juan Baldizon. 

Comuníquese—Granada, abril 16 de 1869—Guzman. 
 

http://enriquebolanos.org/

